

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3215 Paweł Lichy**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3215 Paweł Lichy**

Miejscowość: Starogard Gdański | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszego syna...



U naszego synka Pawełka już chwilę po urodzeniu lekarze zaobserwowali obniżone napięcie mięśniowe. Początkowo nie wzbudziło to w nich niepokoju - mieli nadzieję, że wraz z dojrzewaniem chłopca jego problemy znikną. Niestety, już w 5 miesiącu wiedzieliśmy, że tak się nie wydarzy, w związku z czym zaczęliśmy rehabilitację. To również nie przyniosło oczekiwanego skutku i po ukończeniu przez Pawełka pierwszego roku życia postanowiliśmy zasięgnąć porady specjalisty w celu pogłębienia diagnostyki.

Wtedy było już widać gołym okiem, że jego rozwój znacznie odstaje od prawidłowego. Wykonaliśmy wszystkie dostępne na NFZ badania, których wyniki były bez zarzutów i nie dały nam odpowiedzi na nurtujące nas pytania. Byliśmy zrozpaczeni - chłopczyk nie chodził, nic nie mówił - lekarze rozkładali ręce mówiąc, że tylko drogie i prywatne badania mogą rozwikłać zagadkę przypadku Pawełka. W międzyczasie pojawiła się u niego lekooporna padaczka. Wtedy wzięliśmy sprawy w swoje ręce - wykonaliśmy badania genetyczne WES. Stwierdzono u chłopca mutację de novo genu IQSEC2, powodującą skrajnie rzadką padaczkową encefalopatię rozwojową. Obecnie chłopczyk ma 7 lat i uczęszcza do specjalistycznego ośrodka, w którym realizuje terapię pedagogiczną, psychologiczną, logopedyczną, a także zajęcia grupowe i muzykoterapii. Syn ma już 7 lat, robi się coraz większy i niestety wciąż nie chodzi - dlatego chcielibyśmy zakupić wózek dla osób niepełnosprawnych i sprzęt rehabilitacyjnych. Powoli nie jesteśmy w stanie już go nosić... Zgromadzone na subkoncie środki przeznaczone również na dodatkową terapię, środki higieniczne, pokrycie kosztów wizyt i dojazdów. Naszym marzeniem jest także wysłanie synka na turnusy rehabilitacyjne, które przynoszą znaczne efekty, ale w obecnej sytuacji nie możemy sobie na to pozwolić. Prosimy, dajcie szansę Pawełkowi. Każda złotówka jest na wagę złota.

Dziękujemy,
Rodzice Pawełka



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 3215
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odpowiednich przepisów dotyczących pomocy społecznej.		
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota w poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 142 po zaktualizowaniu do ostatnich danych. Kwota w zł	145. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 143 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 145. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. salonekierze kontakt z podopiecznymi (telefon, adres).		
148. Cel strategiczny 1,5% 3215 PAWEŁ LICHY	150. Wydział gminy	
151. Informacje dodatkowe		

